
 

 

２０１０年１０月１５日 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 

地区委員会委員長・副委員長・委員・スペシャルアドバイザー 様 

 

                       ３３０－Ａ地区ガバナー  河合悦子 

                      キャビネット事務局長 Ｌ織本真一郎 

 

メンバーの皆様からのお問い合わせ等について 

キャビネット事務局より再度のお願い 

 

 ライオンズクラブ活動に日々御活躍の会員の皆様におかれましては、心より敬意を表し 

ますとともに、キャビネット運営に御協力を賜りますことに重ねて感謝申し上げます。 

     さて、事務のＩＴ化によりますます国際本部、日本ライオンズ連絡事務所、複合地区と 

の連絡調整・資料の相互送付、準地区におけるキャビネット会議資料の作成・年次大会資 

料の作成・国際大会関連の業務（資料の収集・連絡等）・各クラブへの資料の作成及び連 

絡等キャビネット行事の準備作業の集中が進んでおります。このため、各位におかれまし 

ては、誠に恐れ入りますが、皆様への事務局の対応に より一層の御理解を賜りたく、下

記のように再度御案内申し上げます。 

記 

 地区委員会会議について 

  ・eＭＭＲ－サバンナを使用しないメンバーの方々の出欠登録につきましては、委員会 

にておまとめ下さいます様お願い申し上げます。 

     （委員会のメンバーのＩＤ及びパスワードを御連絡申し上げます。） 

  ・委員会の連絡（出欠連絡）をＦＡＸにて行う場合は、委員会にて直接お取りまとめ

下さいます様お願い申し上げます。 

  ・委員会の配布資料は、前日の午前中までにキャビネット事務局へ御送付下さいます

ようお願い申し上げます。 

  ・セミナー等の参加状況、委員会アンケートの集計状況等の資料を御希望の場合も、

前記同様前日の午前中までに御指示くださいますようお願い申し上げます。 

    （集計等に時間を要すため、当日の御対応は大変に難しい状況です） 

   ・各クラブ宛の委員会発信文書等につきましては、数日間のゆとりを持って御連絡下 

さいます様お願い申し上げます。 

           （今日、明日中の配信依頼につきましては、多数の他の発信文書がございますため 

対応が大変に難しい状況です。なお、各クラブ宛の発信文書には、委員会窓口の 

お問い合わせ先を明記してくださいます様お願い申し上げます） 

                                次項へ 



 

 

 

   ・キャビネット事務局のご来局時間について 

   ① １０時１５分～１２時の会議    ⇒  終了時間を厳守してください 

   ②  １３時３０分～１５時１５分の会議 ⇒  １３時以降にご来局ください 

                                                   （資料等準備のため） 

③  １５時４５分～１７時３０分の会議 ⇒  終了時間を厳守してください 

各位におかれましては何卒御理解賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

 

 

 

同文送付先： リジョン・チェアパーソン、ゾーン・チェアパーソン 


